2001 - Manutenção dos Serviços da
Câmara;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  PJ;  Fonte  de  Recurso:  15000000  -Recursos  não
Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal (CONTRATANTE) / Gasparina Maria Gonçalves Nunes -
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO DE ANGICOS
(CONTRATADA).
Angicos/RN, em 11 de janeiro de 2024.